לפני כבוד השופט טל חבקין

התובע: ליאור לזון

נגד

הנתבעות: 1. קרדן רכב בע"מ
2. מרכז הכוביות הארצי בע"מ

פסק דין

לפניי תביעה על סך של 14,000 ש"ח שעילתה פיצוי ללא הוכחת נזק בגין משלוח 14 דברי פרסומת ששוגרו לתובע באמצעות מתקן בזק בלא שניתנה הסכמתו לכך, בניגוד לסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן – "החוק התקשורת").

1. הנתבעת 2 (להלן – "מרכז הכוביות") היא חברה בעירבון מוגבל אשר בין היתר מפעילה ומשווקת יישומון חינמי הפועל במכשירי טלפון חכם ששמו DialMyApp (להלן – "היישומון"). וכך היא מתארת את פועלו ומפרסמת אותו:

הסכומים ישולמו תוך 30 יום שאם לא כן יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום פסק הדין ועד התשלום בפועל.

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 15 יום ממועד קבלת פסק הדין.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתן היום, י"א בתשרי התשע"ו, 24 בספטמבר 2015, בהעדר הצדדים.

תוקן היום, י"ח בתשרי התשע"ו, 1 באוקטובר 2015, בהעדר הצדדים.

טל חבקיין, שופט